
Uchwała Nr XIX/194/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XIX/194/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 14 września 2004r. 

w sprawie sprzedaży Szczecineckiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Szczecinku nieruchomości gruntowych 
zabudowanych oddanych w użytkowanie wieczyste, stanowiących własność Gminy Miejskiej Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i g ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 32 ust. 1 i 37 ust. 2 
pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543; z 2001r. Nr 129, 
poz. 1447, Nr 154, poz. 1800; z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, 
poz. 1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1682, Nr 240, poz. 2058; z 2003r. Nr 1, poz. 15, Nr 80, poz. 717, 720 i 721, 
Nr 96, poz. 874, Nr 124, poz. 1152, Nr 162, poz. 1568 i Nr 203, poz. 1966 i Nr 217, poz. 2124; z 2004r. Nr 6, poz. 39, Nr 19, 
poz. 177, Nr 91, poz. 870, Nr 92, poz.880) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż Szczecineckiej Spółdzielni Mieszkaniowej z siedzibą w Szczecinku przy ul. 28-go 
Lutego 14a nieruchomości gruntowych zabudowanych oddanych w użytkowanie wieczyste, stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Szczecinek, wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

str. 1 



Uchwała Nr XIX/194/04 Rady Miasta Szczecinek 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/194/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 14.09. 2004r. 

Lp. Położenie nieruchomości 
przeznaczonej do zbycia Nr działki Pow. działki Obręb Nr księgi 

wieczystej 
1. ul. Mariacka 4 335 1110 m2 13 3939 
2. ul. 1-go Maja  9-11 140 988 m2 13 6139 
3. ul. Sadowa 5-5a 334 1194 m2 13 6003 
4. ul. Koszalińska 5-9 173 1023 m2 13 6002 
5. ul. Mierosławskiego 12 234/12 2313 m2 08 6726 
6. ul. Mierosławskiego 14 234/13 2538 m2 08 6726 
7. ul. Mierosławskiego 6 234/14 3123 m2 08 6726 
8. ul. Mierosławskiego 10 234/16 2718 m2 08 6726 
9. ul. Mierosławskiego 4 234/17 2573 m2 08 6726 

10. ul. Mierosławskiego 2 234/20 2069 m2 08 6726 
11. ul. Kopernika 15 580/4 1584 m2 13 8028 
12. ul. Spółdzielcza 1 580/5 1895 m2 13 8028 
13. ul. Kopernika 17 583/5 1592 m2 13 8028 
14. ul. Kopernika 19 583/7 1443 m2 13 8028 
15. ul. Kopernika 21 583/9 1946 m2 13 8028 
16. ul. Spółdzielcza 3 583/11 1356 m2 13 8028 
17. ul. Spółdzielcza 5 583/12 1650 m2 13 8028 
18. ul. Spółdzielcza 7 583/13 1818 m2 13 8028 
19. ul. Spółdzielcza 9 583/14 1566 m2 13 8028 
20. ul. Spółdzielcza 10 583/18 1561 m2 13 8028 
21. ul. Kopernika 23 584/6 1639 m2 13 8028 
22. ul. Kopernika 25 584/7 2056 m2 13 8028 
23. ul. Kopernika 27 584/8 2300 m2 13 8028 
24. ul. Kopernika 33 584/11 2035 m2 13 8028 
25. ul. Wyszyńskiego 18 459/7 604 m2 13 7299 
26. ul. Chełmińska 12 135/3 1685 m2 20 9245 
27. ul. Chełmińska 14 135/4 2622 m2 20 9245 
28. ul. Chełmińska – droga 135/11 487 m2 20 9245 
29. ul. Chełmińska 16 135/5 2560 m2 20 9245 
30. ul. Chełmińska 24 135/7 5012 m2 20 9245 
31. ul. 28-go Lutego 10 148/5 2340 m2 20 9245 
32. ul. Chełmińska 21 148/6 1344 m2 20 9245 
33. ul. Chełmińska 22 656 2963 m2 20 9245 
34. ul. Kamienna 9-11 101/1 2221 m2 20 10757 
35. ul. Armii Krajowej 28 101/3 2600 m2 20 10757 
36. ul. Armii Krajowej1 – droga 101/2 445 m2 20 10757 
37. ul. Kamienna 10-12 817 2924 m2 13 10757 
38. ul. Warszawska 6 223/5 3930 m2 20 11041 
39. ul. Warszawska 4 228 2316 m2 20 11041 
40. ul. 28-go Lutego 22 249/1 2148 m2 20 11041 
41. ul. Kamienna 1-3 83/3 1339 m2 20 11229 
42. ul. Wyszyńskiego 88a 83/4 1738 m2 20 11229 
43. ul. Wyszyńskiego 88b 83/5 1574 m2 20 11229 
44. ul. Klasztorna 10 150/2 3924 m2 20 11447 
45. ul. 28-go Lutego 9 150/3 4122 m2 20 11447 
46. ul. Warszawska 2 231/1 4313 m2 20 11447 
47. ul. Myśliwska 11 167/11 1402 m2 08 10758 
48. ul. Myśliwska 10 370 2014 m2 08 10758 
49. ul. Myśliwska 8 167/18 1960 m2 08 10758 
50. ul. Myśliwska 9 167/21 1969 m2 08 10758 
51. ul. Myśliwska – droga 167/14 895 m2 08 10758 
52. ul. Grudziądzka 4 381/3 1784 m2 20 11025 
53. ul. Sikorskiego 31-33 381/4 3512 m2 20 11025 
54. ul. Koszalińska 74 13/3 4044 m2 07 11782 
55. ul. Koszalińska 88 8/1 3220 m2 07 11999 
56. ul. Gdańska 2 394/4 1486 m2 20 11877 
57. ul. Gdańska 4 394/5 1396 m2 20 11877 
58. ul. Kamińskiego 1-1a 960 3588 m2 13 12147 
59. ul. Jana Pawła II 12-18 135/17 3097 m2 13 12357 
60. ul. 9-go Maja 22-24 i ul. Szewska 1-3 135/19 2270 m2 13 12357 
61. ul. Rzeczna 11 90/6 5213 m2 13 12357 
62. ul. Rzeczna 7 90/7 2772 m2 13 12357 

str. 2 



Uchwała Nr XIX/194/04 Rady Miasta Szczecinek 

str. 3 

Lp. Położenie nieruchomości 
przeznaczonej do zbycia Nr działki Pow. działki Obręb Nr księgi 

wieczystej 
63. ul. Rzeczna 9 90/10 3066 m2 13 12357 
64. ul. Narutowicza 3 14/7 4843 m2 13 12358 
65. ul. Narutowicza 1 14/8 3480 m2 13 12358 
66. ul. Słoneczna 2-8 117 2752 m2 12 12757 
67. ul. 1-go Maja 55 282/5 3774 m2 08 13168 
68. ul. 1-go Maja 51 282/7 3374 m2 08 13168 
69. ul. 1-go Maja – droga 282/6 591 m2 08 13168 
70. ul. Białogardzka 4 34/21 5378 m2 07 12481 
71. ul. Polna 106 34/22 3133 m2 07 12481 
72. ul. Barwicka 4 34/24 3427 m2 07 12481 
73. ul. Barwicka 2 34/25 2486 m2 07 12481 
74. ul. Barwicka 1 34/27 3447 m2 07 12481 
75. ul. Połczyńska 4 34/29 3826 m2 07 12481 
76. ul. Połczyńska 1 34/32 3427 m2 07 12481 
77. ul. Połczyńska 3 34/33 6166 m2 07 12481 
78. ul. Połczyńska 6 34/35 2888 m2 07 12481 
79. ul. Białogardzka 1 34/37 2996 m2 07 12481 
80. ul. Połczyńska 12 34/38 2899 m2 07 12481 
81. ul. Połczyńska 14 34/39 3269 m2 07 12481 
82. ul. Połczyńska 7 34/40 3589 m2 07 12481 
83. ul. Połczyńska 5 34/41 2970 m2 07 12481 
84. ul. Lwowska 22 34/42 2558 m2 07 12481 
85. ul .Lwowska 24 34/43 2773 m2 07 12481 
86. ul. Karlińska 7 480/1 5177 m2 07 13932 
87. ul. Karlińska 5 480/3 3064 m2 07 13932 
88. ul. Budowlanych 6 480/4 1756 m2 07 13932 
89. ul. Karlińska 9 480/6 2678 m2 07 13932 
90. ul. Budowlanych 8 480/8 2285 m2 07 13932 
91. ul. Budowlanych 10 480/9 3186 m2 07 13932 
92. ul. Karlińska 11 480/10 2854 m2 07 13932 
93. ul. Budowlanych 14 480/12 2390 m2 07 13932 
94. ul. Budowlanych 12 480/13 2321 m2 07 13932 
95. ul. Budowlanych 5 505/2 4886 m2 07 13932 
96. ul. Budowlanych 3 505/5 5772 m2 07 13932 
97. ul. Budowlanych 1 538 3628 m2 07 13932 
98. ul. Lwowska 17 505/8 6803 m2 07 13932 
99. ul. Jagiełły 50-52 505/10 2768 m2 07 13932 
100. ul. Jagiełły – droga 505/11 2259 m2 07 13932 
101. Pl. Wolności 18 432/4 6047 m2 13 14844 
102. ul. Kościuszki 15-21 349/3 2185 m2 08 6732 
103. ul. Kopernika 29 974 2204 m2 13 17550 
104. ul. Kopernika 31 975 2124 m2 13 17550 
105. ul. Narutowicza 5 976 3691 m2 13 12358 
106. ul. Jagiełły 56 539 2325 m2 07 13932 
107. ul. Wodociągowa 2 397/7 1743 m2 13 12358 
108. ul. Wodociągowa 2 391 65 m2 13 12358 
109. ul. Wodociągowa 2 109/1 303 m2 13 12358 
110. ul. Wodociągowa 4 397/4 2067 m2 13 12358 
111. ul. Wodociągowa 4 397/5 920 m2 13 12358 
112. ul. Wodociągowa 4 14/11 989 m2 13 12358 
113. ul. Wodociągowa 4 98/1 32 m2 13 12358 
114. ul. Wodociągowa 22 14/10 1782 m2 13 12358 
115. ul. Wodociągowa 22 98/3 197 m2 13 12358 

 


